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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 25 de enero de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 25 2.725.391.542 0
Total 25 2.725.391.542 0]

Transacciones del 25 de enero de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Monto ($)

Comprador

Monto transado ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048

FLUMINA
FENELGE
FCODELC
FCODELC
FCODELC
FTRANSE
FENTEL
FLBAYAS
FESCOND
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FHUACHI
FHUACHI
FHUACHI
FHUACHI
GTATSA2

19-02-2018
02-02-2018
05-02-2018
26-01-2018
16-02-2018
14-02-2018
09-02-2018
12-02-2018
19-03-2018
13-06-2018
09-08-2018
17-08-2018
23-08-2018
30-08-2018
30-08-2018
23-08-2018
23-08-2018
27-04-2018
03-05-2018
04-05-2018
12-02-2018
06-02-2018
08-02-2018
08-02-2018
27-04-2018

139
196
204
210
217
217
210
210
92
98
99
18
12
14
14
92

0,400
0,300
0,260
0,260
0,370
0,410
0,410
0,520
0,520
0,580
0,440
0,440
0,440
0,630
0,630
0,600
0,620
0,450
0,450
0,450
0,580
0,580
0,580
0,580
0,450

LV
LV
LV
LV
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
CTP
CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
CTP
CTP
CTP
CTP
BATT

LV
LV
LV
LV
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
CTP
CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
FMAS
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
CTP
CTP
CTP
CTP
BATT

123.635.328
152.805.653
135.004.708
280.655.350
67.683.011
143.410.211
14.106.502
7.721.319
22.072.446
96.357.211
294.361.190
314.968.849
296.406.255
69.033.589
138.067.179
138.540.211
207.531.484
10.502.413
61.469.738
40.622.572
12.511.083
45.742.749
26.786.416
1.559.283
23.836.792

124.047.446
152.927.898
135.133.412
280.679.673
67.866.658
143.802.199
14.135.420
7.745.410
22.275.218
98.946.650
302.823.093
324.392.717
305.535.568
72.179.450
144.358.900
144.358.900
216.538.350
10.647.346
62.373.343
41.225.817
12.554.622
45.848.872
26.858.918
1.563.503
24.165.740



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



